
Location

Date

Rank Number Name Country License ID Club

Poř.č. St.číslo Jméno Stát Licence ID Klub S4A S6A S7 S9A

1 0 Chalupa  Jaromír CZ E 1094 31096 RMK Šenov ● ● ● ●
2 1 Kucharzyk  Jan CZ E 1072 16903 RCSO Č.Těšín ● ● ●
3 2 Pastuszek  David  CZ E 1353 17130 RCSO Č.Těšín ● ●
4 3 Sercaianu Florica ROU 2396 79122 C.S.M. Buzau ●
5 7 Chmelík  Jaroslav CZ E 1046 54290 MK Ml. Boleslav ● ● ●
6 8 Musil  Josef CZ E 1162 16976 MK Ml. Boleslav ● ● ●
7 10 Kučka Milan CZ E 1502 69098 RMK Letovice ● ● ● ●
8 11 Konkol Jiří                               CZ E 1643 124061 RMK Letovice ● ●
9 13 Kolář  Zdeněk CZ E 1045 30505 RMK Krupka ● ● ● ●
10 14 Broný  Pavel CZ E 1044 20504 RMK Krupka ● ● ●
11 15 Pavka  Bedřich CZ E 1043 30503 RMK Krupka ● ● ● ●
12 16 Pavka Martin CZ E 1047 RMK Krupka ● ●
13 17 Kozlov Alexander CZ E 1295 17072 RMK Krupka ● ●
14 19 Polukainen Arvi EST EST- 0069 17909 Estonia ● ● ●
15 20 Salumäe Kristjan EST EST-0343 17847 Estonia ● ● ●
16 21 Tšava Jane EST EST-0623 29222 Estonia ● ● ●
17 23 Pavljuk Vasil SVK 61253 24542 Lipt.Mikuláš ●
18 25 Hricinda  Michal SVK 1123 24604 MK Bardejov ● ● ●
19 26 Kičura Rastislav SVK 1122 24603 MK Bardejov ● ●
20 27 Žitňan Michal             SVK 1111 24594 MK Dubnica ● ●
21 28 Cesnek Boris SVK 1080 MK Dubnica ●
22 29 Greš Marián SVK 1239 70651 MK Dubnica ● ● ●
23 30 Florek  Sebastian POL 7591 94396 MTSR "Sowiniec" ● ● ●
24 33 Przybytek Krzysztof POL 3754 54112 MTSR "Sowiniec" ● ● ●
25 35 Buba Jan CZ E 1349 17126 RCSO Č.Těšín ● ●
26 37 Štirba Piotr CZ E 1473 62270 RCSO Č.Těšín ● ● ● ●
27 38 Mendrok Marian CZ E 1471 62268 RCSO Č.Těšín ● ●
28 39 Stopa Jan CZ E 1556 82806 RCSO Č.Těšín ● ●
29 40 Suchanek Mariusz CZ E 1557 82799 RCSO Č.Těšín ● ●
30 41 Štěrba Marcin CZ E 1562 82804 RCSO Č.Těšín ● ●
31 42 Byrtus Sebastian CZ E 1559 82801 RCSO Č.Těšín ● ●
32 43 Polednik Waldemar CZ E 1641 110869 RCSO Č.Těšín ● ●
33 44 Płonka Damian CZ E 1631 110036 RCSO Č.Těšín ● ●
34 45 Wantulok Oliwia CZ E 1639 110874 RCSO Č.Těšín ● ●
35 46 Cienciala Daniel CZ E 1632 109920 RCSO Č.Těšín ● ●
36 47 Zajac Jonáš CZ E 1636 110875 RCSO Č.Těšín ● ●
37 48 Walach Mateusz CZ E 1637 110873 RCSO Č.Těšín ● ●
38 49 Krůta Václav CZ E 1260 54294 MK Ml. Boleslav ● ● ●
39 50 Tržilová Viktorie CZ E 1078 30515 RMK Krupka ● ● ● ●
40 53 Čejka Alex CZ E 1626 RMK Krupka ● ● ● ●
41 54 Osvald Michal CZ E 1547 82238 RMK Krupka ● ● ●
42 55 Chalaš Jiří CZ E 1492 67855 RMK Krupka ● ● ● ●
43 56 Pospišil Marek CZ E 1497 67860 RMK Krupka ● ● ● ●
44 57 Kůra Ladislav CZ E 1494 67857 RMK Krupka ● ● ● ●
45 58 Richterová Pavlína CZ E 1627 RMK krupka ● ● ● ●
46 59 Redlich Jakub CZ E 1496 67859 RMK Krupka ● ● ● ●
47 62 Hagara Matej SVK 1292 70785 RMK Dubnica ● ● ●
48 63 Žitňan Michal SVK 1087 24587 MK Dubnica ● ● ●
49 64 Galko Denis SVK 1239 70885 MK Dubnica ● ● ●
50 65 Minkevich Uladzimir BLR 42 76174 Minsk "Zorka" ● ●
51 66 Pasiukou Uladzimir BLR 263 Minsk "Zorka" ● ● ●

 Tessin Olza World Cup 2017 - Competitors

Vrchpole - S4A, S6A, S7, S8E/P, S9A

16th - 17th September 2017

        CATEGORY / KATEGORIE



PLACE / MÍSTO

DATE / DATUM 16th September 2017

Number Name Country License Total Fly off Placement

St. číslo Jméno Stát Licence I II III Celkem Rozlet Umístění

13 Kolář  Zdeněk CZ E 1045 180 170 180 530 1

30 Florek  Sebastian (J) POL 7591 180 172 169 521 2

1 Kucharzyk  Jan CZ E 1072 178 120 180 478 3
63 Žitňan Michal (J) SVK 1087 180 134 163 477 4

27 Žitňan Michal             SVK 1111 124 175 154 453 5

49 Krůta Václav (J) CZ E 1260 85 180 180 445 6

64 Galko Denis SVK 1239 130 180 128 438 7

66 Pasiukou Uladzimir BLR 263 95 180 144 419 8

15 Pavka  Bedřich CZ E 1043 126 180 92 398 9

26 Kičura Rastislav SVK 1122 126 136 111 373 10

19 Polukainen Arvi EST EST- 0069 180 0 180 360 11

25 Hricinda  Michal SVK 1123 106 69 180 355 12

16 Pavka Martin CZ E 1047 100 150 84 334 13

0 Chalupa  Jaromír CZ E 1094 0 153 180 333 14

14 Broný  Pavel CZ E 1044 98 121 109 328 15

33 Przybytek Krzysztof POL 3754 108 180 38 326 16

10 Kučka Milan CZ E 1502 0 180 136 316 17

7 Chmelík  Jaroslav CZ E 1046 65 139 100 304 18

21 Tšava Jane EST EST-0623 130 76 57 263 19

37 Štirba Piotr (J) CZ E 1473 100 43 94 237 20

56 Pospišil Marek (J) CZ E 1497 40 62 128 230 21

50 Tržilová Viktorie (J) CZ E 1078 109 117 0 226 22

29 Greš Marián SVK 1239 0 102 95 197 23

39 Stopa Jan (J) CZ E 1556 0 95 69 164 24

2 Pastuszek  David  CZ E 1353 54 108 0 162 25

8 Musil  Josef CZ E 1162 26 82 40 148 26

40 Suchanek Mariusz (J) CZ E 1557 89 0 45 134 27

54 Osvald Michal (J) CZ E 1547 0 106 0 106 28

44 Płonka Damian (J) CZ E 1631 50 0 44 94 29

35 Buba Jan (J) CZ E 1349 41 0 27 68 30

48 Walach Mateusz (J) CZ E 1637 0 0 61 61 31

53 Čejka Alex  (J) CZ E 1626 0 57 0 57 32

46 Cienciala Daniel (J) CZ E 1632 0 56 0 56 33

47 Zajac Jonáš (J) CZ E 1636 0 47 0 47 34

41 Štěrba Marcin (J) CZ E 1562 43 0 0 43 35

58 Richterová Pavlína (J) CZ E 1627 0 0 35 35 36

20 Salumäe Kristjan EST EST-0343 0 26 - 26 37

38 Mendrok Marian (J) CZ E 1471 0 0 - 0 38. - 43.

42 Byrtus Sebastian (J) CZ E 1559 0 - - 0 38. - 43.

45 Wantulok Oliwia (J) CZ E 1639 0 0 - 0 38. - 43.

55 Chalaš Jiří (J) CZ E 1492 0 0 0 0 38. - 43.

57 Kůra Ladislav (J) CZ E 1494 0 0 0 0 38. - 43.

59 Redlich Jakub (J) CZ E 1496 0 0 - 0 38. - 43.

Tadeusz Kasprzycki POL

Věra Pavková CZE

Petr Roszak CZE

Jan Maixner SVK

RESULTS / VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Tessin Olza World Cup 2017

CATEGORY / KATEGORIE  S4A
Vrchpole 

Round / Kolo



PLACE / MÍSTO

DATE / DATUM 16th September 2017

Number Name Country License Total Fly off Placement

St. číslo Jméno Stát Licence I II III Celkem Rozlet Umístění

23 Pavljuk Vasil SVK 61253 113 118 137 368 1

15 Pavka  Bedřich CZ E 1043 100 102 141 343 2

27 Žitňan Michal         SVK 1111 114 107 121 342 3
63 Žitňan Michal (J) SVK 1087 114 95 120 329 4

14 Broný  Pavel CZ E 1044 90 108 105 303 5

64 Galko Denis SVK 1239 93 97 110 300 6

0 Chalupa  Jaromír CZ E 1094 99 85 113 297 7

50 Tržilová Viktorie (J) CZ E 1078 94 98 99 291 8

13 Kolář  Zdeněk CZ E 1045 85 106 99 290 9

33 Przybytek Krzysztof POL 3754 97 93 97 287 10

10 Kučka Milan CZ E 1502 87 98 101 286 11

29 Greš Marián SVK 1239 90 88 103 281 12. - 13.

65 Minkevich Uladzimir BLR 42 107 101 73 281 12. - 13.

19 Polukainen Arvi EST EST- 0069 88 110 82 280 14

21 Tšava Jane EST EST-0623 83 81 112 276 15

30 Florek  Sebastian (J) POL 7591 91 86 91 268 16

7 Chmelík  Jaroslav CZ E 1046 85 80 88 253 17

11 Konkol Jiří                               CZ E 1643 67 73 89 229 18

17 Kozlov Alexander CZ E 1295 127 100 0 227 19. - 20.

54 Osvald Michal (J) CZ E 1547 75 58 94 227 19. - 20.

49 Krůta Václav (J) CZ E 1260 68 69 85 222 21

35 Buba Jan (J) CZ E 1349 69 60 84 213 22

1 Kucharzyk  Jan CZ E 1072 50 63 95 208 23

38 Mendrok Marian (J) CZ E 1471 61 73 69 203 24. - 26.

66 Pasiukou Uladzimir BLR 263 0 96 107 203 24. - 26.

45 Wantulok Oliwia (J) CZ E 1639 74 61 68 203 24. - 26.

8 Musil  Josef CZ E 1162 61 66 75 202 27

37 Štirba Piotr (J) CZ E 1473 63 61 77 201 28

42 Byrtus Sebastian (J) CZ E 1559 59 63 69 191 29

46 Cienciala Daniel (J) CZ E 1632 61 56 58 175 30

62 Hagara Matej (J) SVK 1292 0 77 95 172 31

55 Chalaš Jiří (J) CZ E 1492 52 55 60 167 32

39 Stopa Jan (J) CZ E 1556 0 62 104 166 33

20 Salumäe Kristjan EST EST-0343 83 79 162 34

47 Zajac Jonáš (J) CZ E 1636 60 55 46 161 35

58 Richterová Pavlína (J) CZ E 1627 53 53 51 157 36

53 Čejka Alex (J) CZ E 1626 50 46 59 155 37

2 Pastuszek  David  CZ E 1353 0 76 78 154 38

56 Pospišil Marek (J) CZ E 1497 50 46 48 144 39

48 Walach Mateusz (J) CZ E 1637 0 64 68 132 40

40 Suchanek Mariusz (J) CZ E 1557 0 61 65 126 41. - 42.

44 Płonka Damian (J) CZ E 1631 0 60 66 126 41. - 42.

41 Štěrba Marcin (J) CZ E 1562 61 0 60 121 43

57 Kůra Ladislav (J) CZ E 1494 0 0 107 107 44

59 Redlich Jakub (J) CZ E 1496 48 49 0 97 45

43 Polednik Waldemar (J) CZ E 1641 0 52 0 52 46

Tadeusz Kasprzycki POL

Věra Pavková CZE

Petr Roszak CZE

Jan Maixner SVK

RESULTS / VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Tessin Olza World Cup 2017

CATEGORY / KATEGORIE  S6A
Vrchpole 

Round / Kolo



PLACE / MÍSTO

DATE / DATUM 17th September 2017

Number Name Country License Prototype Name Points Points Total Placement

St.číslo Jméno Stát Licence Název makety Body I II Body Celkem Umístění

3 Sercaianu Florica ROU 2396 ARIANE 44 LP 544 244 - - 788 1

29 Greš Marián SVK 1239 ARIANE L 01 518 225 - - 743 2

37 Štirba Piotr (J) CZ E 1473 NIKE APACHE 472 100 - - 572 3
62 Hagara Matej (J) SVK 1292 ZENIT SLB 531 CE - - 531 4

11 Konkol Jiří                               CZ E 1643 SONDA 3 403 65 - - 468 5

28 Cesnek Boris SVK 1080 ULA 1 379 CE - - 379 6

0 Chalupa  Jaromír CZ E 1097 METEOR 1 427 - - - 0

10 Kučka Milan CZ E 1502 ARIANE L 01 477 - - - 0

13 Kolář  Zdeněk CZ E 1045 ARIANE 44 LP 558 - - - 0

15 Pavka  Bedřich CZ E 1043 ARIANE 44 LP 556 - - - 0

16 Pavka Martin CZ E 1047 TERRIER IMPROVED ORION 492 - - - 0

25 Hricinda  Michal SVK 1123 SONDA S-5 429 - - - 0

50 Tržilová Viktorie (J) CZ E 1078 BUMPER 7 471 - - - 0

53 Čejka Alex (J) CZ E 1626 ASP 248 - - - 0

55 Chalaš Jiří (J) CZ E 1492 ASP 250 - - - 0

56 Pospišil Marek (J) CZ E 1497 ASP 241 - - - 0

57 Kůra Ladislav (J) CZ E 1494 METEOR 1 426 - - - 0

58 Richterová Pavlína (J) CZ E 1627 ASP 251 - - - 0

59 Redlich Jakub (J) CZ E 1496 ASP 249 - - - 0

Judge S7:

Contest Director:

Jiří Kašpar, Stuart Lodge, Anton Repa,Tomáš Indruch

Tadeusz Kasprzycki, Věra Pavková, 

Petr Roszak

Jan Maixner

CATEGORY / KATEGORIE  S7
Vrchpole 

Round / Kolo

RESULTS / VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Tessin Olza World Cup 2017



PLACE / MÍSTO

DATE / DATUM 16th September 2017

Number Name Country License Total Fly off Placement

St. číslo Jméno Stát Licence I II III Celk. Rozlet Umístění

7 Chmelík  Jaroslav CZ E 1046 180 180 180 540 1

49 Krůta Václav (J) CZ E 1260 130 171 180 481 2

65 Minkevich Uladzimir BLR 42 158 142 180 480 3
25 Hricinda  Michal SVK 1123 180 103 161 444 4

0 Chalupa  Jaromír CZ E 1094 140 166 128 434 5

17 Kozlov Alexander CZ E 1295 170 132 125 427 6

50 Tržilová Viktorie (J) CZ E 1078 134 160 131 425 7

15 Pavka  Bedřich CZ E 1043 146 137 106 389 8

14 Broný  Pavel CZ E 1044 107 114 137 358 9

62 Hagara Matej (J) SVK 1292 95 122 126 343 10

26 Kičura Rastislav SVK 1122 107 128 97 332 11

30 Florek  Sebastian (J) POL 7591 0 180 134 314 12

33 Przybytek Krzysztof POL 3754 146 154 0 300 13

57 Kůra Ladislav (J) CZ E 1494 125 72 60 257 14

10 Kučka Milan CZ E 1502 91 59 99 249 15

8 Musil  Josef CZ E 1162 86 69 78 233 16. - 17.

64 Galko Denis (J) SVK 1239 53 180 - 233 16. - 17.

63 Žitňan Michal (J) SVK 1087 81 139 - 220 18

54 Osvald Michal (J) CZ E 1547 66 0 148 214 19

2 Pastuszek  David  CZ E 1353 69 60 83 212 20

13 Kolář  Zdeněk CZ E 1045 0 96 100 196 21

37 Štirba Piotr (J) CZ E 1473 58 77 58 193 22

20 Salumäe Kristjan EST EST-0343 148 - - 148 23

59 Redlich Jakub (J) CZ E 1496 0 146 0 146 24

56 Pospišil Marek (J) CZ E 1497 46 46 43 135 25

58 Richterová Pavlína (J) CZ E 1627 0 35 85 120 26

53 Čejka Alex (J) CZ E 1626 0 118 0 118 27

1 Kucharzyk  Jan CZ E 1072 45 0 70 115 28

21 Tšava Jane EST EST-0623 98 - - 98 29

55 Chalaš Jiří (J) CZ E 1492 0 85 0 85 30

19 Polukainen Arvi EST EST- 0069 0 - - 0 31. - 32.

66 Pasiukou Uladzimir BLR 263 0 - - 0 31. - 32.

Tadeusz Kasprzycki POL

Věra Pavková CZE

Petr Roszak CZE

Jan Maixner SVK

RESULTS / VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Tessin Olza World Cup 2017

CATEGORY / KATEGORIE  S9A
Vrchpole 

Round / Kolo


